РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

                                                РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение».
 от  « 22 »   мая 2024года
№ 134

с. Сергиевское
 Об  исполнении бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» за 2023 год

       Рассмотрев отчет об  исполнении бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» за 2023 год на основании статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

                                                        РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» за 2023 год по доходам в сумме 18794,4тысяч рублей и по расходам 17599,6ысяч рублей, профицит 1194,8 тысяч рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.  Утвердить исполнение:

1) По доходам по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

2) По распределению расходов бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» за 2023 год по разделам, подразделам, расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

3) По распределению ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования "Сергиевское сельское поселение" за    2023 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению.

4) По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Сергиевское сельское поселение» за 2023 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

5) По исполнению муниципальных программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» за 2023 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
      3.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет

 4.Настоящее решение вступает в силу его официального обнародования.
Глава                                                                     Председатель Совета народных

муниципального образования                            депутатов муниципального

«Сергиевское  сельское поселение»                  образования «Сергиевское

                                                                                сельское поселение»

_________________В.М.Каленников                 _____________М.Л.Белорусов

_2147483647